
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor správních činností
ul. Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Žádost o vydání voličského průkazu
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, 

které se budou konat ve dnech 8. a 9. října 2021

Žádám o vydání voličského průkazu dle ust. § 6a  zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

Datum narození: ……………………………………………………….  Tel. kontakt: …………………………………………………………….…………

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………………………………………….……….........

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..…..

Volič může požádat o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb, a to osobně u toho, kdo stálý nebo zvláštní seznam vede, do okamžiku
uzavření stálého seznamu nebo zvláštního seznamu nebo podáním doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb tomu, kdo stálý seznam nebo
zvláštní seznam vede; toto podání musí být v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče nebo v elektronické podobě zaslané
prostřednictvím datové schránky; o osobně učiněné žádosti se sepíše úřední záznam. Obecní úřad nebo zastupitelský úřad voličský průkaz nejdříve
15 dnů přede dnem voleb předá osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání voličského
průkazu, anebo jej voliči zašle. 

Možnosti předání voličského průkazu (vybranou možnost ožnačte krí�žkem):

□  osobní předání nebo předání osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího
o  vydání voličského průkazu na ohlašovně Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, odbor správních činností,
Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka 

□ zaslání doporučeně na adresu (uveďte prosím čitelně přesnou adresu včetně PSČ)

……………………………………………………..…………….………. Místo pro ověření podpisu:

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………..………………………

Datum a podpis žadatele: 

………………………………………………………………………….….

Záznamy úřadu (vypln uje u� rad)

Totožnost žadatele ověřena dle občanského průkazu, cestovního pasu: .....………………..…………………………………………….….

Osobně převzal, vyzvedla pověřená osoba dne: …………….………………. Podpis: ……………………………………………………….....

Průkaz odeslán poštou dne: …………………………………………….……………. Podpis: …………………………...................................


